Sit omnibus notum Quod nos Raymundus 
dei gratia maioricensis Episcopus de consensu 
capituli nostri Danius et stabilimus tibi ad bene 
laborandum et meliorandum tibi Petro amat et 
uxori tue flore et tibi vitali saguini et uxori tue 
Marie et vestris perpetuo duas petias terre que 
dicitur de buxner que est in termino de incha 
de ilio videlicet honore quem emistis de here¬ 
dibus quondam Guillermi iohannis quas nobis 
evenerunt ratione deeni sedis memorate. De 
quibus una ipsarum vinearum. Et affrontat ex 
una parte in vineis Guillelmi cantull. Et ex 
duabus partibus in honore stephani de brullio 
tenedone R. de podio. Et ex alia parte in alodio 
stephani de brullio prcdicti. Alia vero vinea 
affrontat ex tribus partibus in alodio stephani 
de brullio, et ex alia parte in vineis Guillelmi 
cantull. Predictas itaque duas petias vinearum 
etc. Sub tali vero conditione hanc donationem 
vobis et vestris facimus quod pro censu et me-
lioramento inde exeunte dabitis vos et vestri 
vobis et sedi maioricensi et eius successoribus 
in eternum annuatim in festo sancti Michaelis 
unam macemutinam bonam rectam iucisiam in 
auro sine enganno et decimam fideliter. Et non 
proclametis etc. Actum est hoc in maioricis viij 
Kalendas Decembris anno domini M . ce. xl. 
Ego Raymundus maioricensis Episcopus subs, 
cribo. S i g © n u n i magistri petri maioricensis 
canonici. Sig)!Jj|num bernardi de granata Maio
ricensis canonici. Sig © nuni burtrandi de 
bovis Maioricensis canonici. Ego arnaldus an¬ 
dreas maioricensis canonicus suscribo. Sig © 
num petri amat. Sig © mini flore eius uxoris. 
SiglJgnum vitalis saguini. Sig num Marie 
eius uxoris qui hec laudamus et firrnamus. 
Sig © num Raymundi gaiol. Sig num Ray-
mundi cortes testium. Sig num bernardi de 
artes notarii publici maioricensis qui hoc scribi 
fecit etc. die et anno prefixis. (Libre Fert, 
Ibi. 1 7 5 ) . 

M. ROTGER.- J. MlRALI.ES. 

REVX'E DES LANGUES ROMANES. Montpeller. 
1 9 1 1 . Janer-Mars. — L. Lambert. Chansons pas
torales. R. Thauziès. Étude sur les sources de 
J.-M. de Heredia dans les sonnets des «Tro
phées». G. Bertoni. Noterelle provenzali. G. Pi-
tollet. Deux lettres inédites de Ch. Linné relati
ves à l'Espagne.—Bibliographie: 1 ° Revue des 
Revues. 2 0 Comptes rendus. 

BUTLLETÍ DEL CENTRE EXCURSIONISTA DE 
CATALUNYA. Barcelona. 1 9 1 1 . Mars.—V. de L. 
La Setmana de Sports d 'Hivern. Joan Danés y 
Fernedas. Els Aplecs excursionistes. Crónica 
del Centre. Noves. Secció Metereolôgica.— 
Gravats: El Taga desde la Vall de Ribes; Pista 
de patinatge a Ribes; En plena carrera; Per les 
montanyes de Toses; Entrenantse per les cur
ses; Vistes de la Vall de la Molina; Cursa de 
bobs: Agrupament deis que hi prengueren part; 
Un aspecte parcial de la pista de la Falgosa; 
Cursa de luges: Espérant la sortida; Cursa de 
skis: Grupo de corredors en el punt de partida; 
En plena cursa de skis; La dinamarquesa 
Sra. Shanke; La catalana Srta. Matheu; Proves 
de luges; Lin aspecte de la pista de la Falgosa; 
Grupo de senyoretes que prengueren part en 
les curses oficiáis.